

ANEXO I

PRODUCTOS BÁSICOS MATERIAL DE OFICINA

N/ Referencia	Artículo	Cantidad Anual aprox.	Tipo de Unidad	Precio unitario sin IVA	Total sin IVA
01-06-01-034	ACETATO A-4 TRANSPARENTE 180 MICRAS	50	PAQUETE 100	13,18	659,00
01-06-01-033	ACETATO A-4 NEGRO 180 MICRAS	30	PAQUETE 100	13,18	395,40
01-03-01-009	ARCHIVADOR AZ FOLIO LOMO 8 CMS. 2 ANILLAS	500	UNIDAD	1,00	500,00
01-03-01-008	ARCHIVADOR DEFINITIVO TAMAÑO FOLIO PROLONGADO UNI REF 96580 ó similar.	350	UNIDAD	0,78	273,00
01-03-01-007	ARCHIVADOR DEFINITIVO TAMAÑO FOLIO UNI ó similar.	500	UNIDAD	1,42	710,00
01-01-01-001	BOLÍGRAFO COLOR AZUL BIC ó similar PUNTA 1MM	3.000	UNIDAD	0,12	360,00
01-01-01-002	BOLÍGRAFO COLOR NEGRO BIC ó similar PUNTA 1MM	1.500	UNIDAD	0,12	180,00
01-01-01-003	BOLÍGRAFO COLOR ROJO BIC ó similar PUNTA 1MM	600	UNIDAD	0,12	72,00
01-01-01-004	BOLÍGRAFO COLOR VERDE BIC ó similar PUNTA 1MM	100	UNIDAD	0,12	12,00
01-02-07-001	BOLSA BURBUJA (180X260 MM)	100	BOLSA DE 10 UNIDADES	2,55	255,00
01-02-07-002	BOLSA BURBUJA (270X360 MM)	250	BOLSA DE 10 UNIDADES	4,42	1.105,00
01-03-01-003	CAJA PARA ARCHIVADOR A-Z 2 ANILLAS LOMO 8CM	400	UNIDAD	0,50	200,00

01-07-07-004	CALCULADORA SOBREMESA TIPO SHARP 331 E 10 DÍGITOS ó similar.	70	UNIDAD	16,47	1.152,90
01-06-01-003	CANUTILLO Nº 10 NEGRO	6	CAJA 100	5,42	32,52
01-06-01-004	CANUTILLO Nº 12 NEGRO	6	CAJA 100	8,11	48,66
01-06-01-005	CANUTILLO Nº 14 NEGRO	6	CAJA 100	10,66	63,96
01-06-01-006	CANUTILLO Nº 16 NEGRO	6	CAJA 100	11,98	71,88
01-06-01-001	CANUTILLO Nº 6 NEGRO	6	CAJA 100	3,73	22,38
01-06-01-002	CANUTILLO Nº 8 NEGRO	6	CAJA 100	4,39	26,34
01-03-02-001	CARPETA COLGANTE MARRÓN TAMAÑO A-4	10	CAJA 50 UD	26,50	265,00
01-03-02-002	CARPETA COLGANTE MARRÓN TAMAÑO FOLIO	20	CAJA 50 UD	26,50	530,00
01-03-02-023	CARPETA PLÁSTICO AZUL CON GOMA TAMAÑO CUARTILLA	50	UNIDAD	0,42	21,00
01-03-02-012	CARPETA PLÁSTICO AZUL CON GOMA TAMAÑO FOLIO	100	UNIDAD	0,51	51,00
01-03-02-011	CARPETA PLÁSTICO TRANSPARENTE- FASTENER	250	UNIDAD	0,62	155,00
01-02-02-002	CARTULINA BLANCA DIN-A4 180G (IMPRESION)	5.000	UNIDAD	0,05	250,00
01-06-01-035	CARTULINA BLANCA DIN-A4 250G (ENCUADERNACIÓN)	1.000	UNIDAD	0,13	130,00
01-07-02-001	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 19X33 MM	100	UNIDAD	1,99	199,00
01-07-02-003	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 19X33MM	500	UNIDAD	0,44	220,00
01-07-03-001	CLIP Nº 1 TIPO Q-CONNET ó similar.	100	CAJA	0,35	35,00
01-07-03-002	CLIP Nº 2 TIPO Q-CONNET ó similar.	500	CAJA	0,40	200,00
01-07-03-003	CLIP Nº 3 TIPO Q-CONNET ó similar.	250	CAJA	0,55	137,50
01-07-04-002	CORRECTOR EN LÍNEA PRITT ó similar.	400	UNIDAD	2,64	1.056,00
01-07-04-003	CORRECTOR TIPP-EX LIQUIDO ó similar.	200	UNIDAD	0,47	94,00
01-02-04-001	CUADERNO A-4 ESPIRAL	200	UNIDAD	1,99	398,00
01-02-04-007	CUADERNO CUADRÍCULA CUARTILLA	150	UNIDAD	0,86	129,00

01-07-07-001	CUTER ANCHO 18 MM TIPO Q-CONNET REF. KF04268 ó similar.	150	UNIDAD	1,23	184,50
01-07-07-002	CHINCHETAS NIQUELADAS	70	CAJA	0,55	38,50
01-06-01-017	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 06	10	CAJA 100	8,04	80,40
01-06-01-018	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 08	10	CAJA 100	8,84	88,40
01-06-01-019	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 10	10	CAJA 100	10,63	106,30
01-06-01-020	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 12	10	CAJA 100	12,39	123,90
01-06-01-021	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 14	10	CAJA 100	13,87	138,70
01-06-01-022	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 16	10	CAJA 100	19,49	194,90
01-06-01-023	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 18	10	CAJA 100	20,45	204,50
01-06-01-024	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 20	6	CAJA 100	21,12	126,72
01-06-01-025	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 22	6	CAJA 100	21,87	131,22
01-06-01-026	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 24	6	CAJA 100	22,35	134,10
01-06-01-027	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 26	6	CAJA 50	12,18	73,08
01-06-01-028	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 28	6	CAJA 50	13,44	80,64
01-06-01-029	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 30	6	CAJA 50	14,45	86,70
01-06-01-030	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 32	6	CAJA 50	14,99	89,94
01-06-01-031	ESPIRAL METÁLICA NEGRA Nº 38	6	CAJA 30	11,58	69,48
01-02-05-001	ETIQUETA 70X37	200	CAJA-2400	8,73	1.746,00
01-07-07-005	FASTENER	30	CAJA 50	2,49	74,70
01-02-06-001	FICHAS RAYADAS 100X150	30	PAQUETE DE 100 UNIDADES	1,42	42,60
01-02-06-002	FICHAS RAYADAS 75X125	15	PAQUETE DE 100 UNIDADES	1,10	16,50
01-02-03-001	FUNDA MULTITALADRO DIN-A4 LOMO REFORZADO Y PIEL DE NARANJA NO ADHERENTE	400	CAJA 100 UDS	6,00	2.400,00
01-02-03-002	FUNDA MULTITALADRO FOLIO LOMO REFORZADO Y PIEL DE NARANJA NO ADHERENTE	500	CAJA 100 UDS	6,00	3.000,00
01-01-02-001	GOMAS DE BORRAR MILAN ó similar.	300	UNIDAD	0,16	48,00
01-07-07-006	GOMAS ELÁSTICAS (100 GR)	100	BOLSA DE 100 GRMS.	0,89	89,00

01-07-05-002	GRAPADORA DE SOBREMESA PETRUS 226C ó similar.	100	UNIDAD	7,14	714,00
01-07-05-002	GRAPADORA LILIPUT 200 PETRUS ó similar.	50	UNIDAD	3,02	151,00
01-07-10-001	GRAPAS 22/6 Y 24/6 DIN 7405	500	CAJA 1000 UNIDADES	0,30	150,00
01-07-10-002	GRAPAS 23/6	300	CAJA 1000 UNIDADES	0,30	90,00
01-01-04-001	LAPICERO STAEDTLER HB 2MM ó similar.	700	UNIDAD	0,30	210,00
01-01-04-001	MARCADOR FLUORESCENTE STABILO BOSS AMARILLO ó similar.	500	UNIDAD	0,75	375,00
01-01-04-002	MARCADOR FLUORESCENTE STABILO BOSS AZUL ó similar.	300	UNIDAD	0,75	225,00
01-01-04-004	MARCADOR FLUORESCENTE STABILO BOSS NARANJA ó similar.	400	UNIDAD	0,75	300,00
01-01-04-005	MARCADOR FLUORESCENTE STABILO BOSS ROSA ó similar.	300	UNIDAD	0,75	225,00
01-01-04-003	MARCADOR FLUORESCENTE STABILO BOSS VERDE ó similar.	300	UNIDAD	0,75	225,00
01-01-04-006	MARCADOR PIZ.AZUL 2.5MM VELLEDA BIC ó similar.	100	UNIDAD	0,86	86,00
01-01-04-007	MARCADOR PIZ.NEGRA 2.5MM VELLEDA BIC ó similar.	100	UNIDAD	0,86	86,00
01-01-04-008	MARCADOR PIZ.ROJA 2.5MM VELLEDA BIC ó similar.	70	UNIDAD	0,86	60,20
01-01-04-009	MARCADOR PIZ.VERDE 2.5MM VELLEDA BIC ó similar.	40	UNIDAD	0,86	34,40
01-01-03-003	MINAS 0.3 FABER CASTELL ó similar.	20	ESTUCHE 12 UNIDADES	0,99	19,80
01-01-03-004	MINAS 0.5 FABER CASTELL ó similar.	100	ESTUCHE 12 UNIDADES	0,87	87,00
01-02-03-001	PAPEL A-3 BLANCO	100	PAQUETE 500 UDS	8,00	800,00
01-02-03-006	PAPEL A-4 BLANCO	6.000	PAQUETE 500 UDS	3,11	18.660,00

01-02-03-007	PAPEL A-4 COLOR AMARILLO	25	PAQUETE 500 UDS	5,89	147,25
01-02-03-008	PAPEL A-4 COLOR AZUL	25	PAQUETE 500 UDS	5,89	147,25
01-02-03-009	PAPEL A-4 COLOR ROSA	25	PAQUETE 500 UDS	5,89	147,25
01-02-03-010	PAPEL A-4 COLOR VERDE	25	PAQUETE 500 UDS	5,89	147,25
01-02-03-012	PAPEL DIN-A0	2	PAQUETE 80	47,35	94,70
01-02-03-013	PAPEL DIN-A1	2	PAQUETE 125	27,35	54,70
01-02-03-014	PAPEL DIN-A2	2	PAQUETE 250	36,74	73,48
01-07-06-001	PEGAMENTO DE BARRA PRITT DE 20 GR. ó similar.	500	UNIDAD	1,97	985,00
01-07-06-002	PEGAMENTO LOCTITE 3 GR. ó similar.	100	TUBO	2,92	292,00
01-07-06-003	PEGAMENTO UNIVERSAL TRANSPARENTE IMEDIO 18 GR. ó similar.	100	TUBO	1,08	108,00
01-07-07-008	PERFORADORA	100	UNIDAD	5,35	535,00
01-07-07-009	PORTA CALENDARIOS	100	UNIDAD	1,26	126,00
01-07-07-010	PORTA ROLLO DE CELOFÁN PEQUEÑOS	100	UNIDAD	3,00	300,00
01-01-03-009	PORTAMINAS 0.5 MM FABER CASTELL O STAEDTLER ó similar.	150	UNIDAD	0,81	121,50
01-07-08-003	POST-IT 38 X 50 PEQUEÑO	300	TACO	0,55	165,00
01-07-08-004	POST-IT 76X127 GRANDE	500	TACO	1,40	700,00
01-07-08-005	POST-IT 76X76 MEDIANO	1.000	TACO	0,92	920,00
01-07-02-004	PRECINTO DE EMBALAR 3M ó similar.	200	UNIDAD	1,20	240,00
01-07-07-041	QUITAGRAPAS	80	UNIDAD	1,15	92,00
01-07-07-012	REGLA DE 40 CM.	30	UNIDAD	0,60	18,00
01-01-01-005	ROLLER TINTA GEL AZUL	300	UNIDAD	0,99	297,00
01-01-01-006	ROLLER TINTA GEL NEGRO	300	UNIDAD	0,99	297,00
01-01-01-007	ROLLER TINTA GEL ROJO	200	UNIDAD	0,99	198,00
01-01-04-010	ROTULADOR CD AZUL 0,5	100	UNIDAD	1,18	118,00
01-01-04-011	ROTULADOR CD NEGRO 0,5	100	UNIDAD	1,18	118,00
01-01-04-012	ROTULADOR CD ROJO 0,5	70	UNIDAD	1,18	82,60
01-01-04-013	ROTULADOR CD VERDE 0,5	50	UNIDAD	1,18	59,00

01-01-04-014	ROTULADORES EDDING 1200 AZULES	400	UNIDAD	0,44	176,00
01-01-04-015	ROTULADORES EDDING 1200 NEGROS	400	UNIDAD	0,44	176,00
01-01-04-016	ROTULADORES EDDING 1200 ROJOS	400	UNIDAD	0,44	176,00
01-01-04-017	ROTULADORES EDDING 1200 VERDES	200	UNIDAD	0,44	88,00
01-01-04-018	ROTULADORES EDDING 3000 AZUL.	100	UNIDAD	1,5	150,00
01-01-04-019	ROTULADORES EDDING 3000 ROJOS	100	UNIDAD	1,5	150,00
01-01-04-020	ROTULADORES EDDING 3000 NEGRO	100	UNIDAD	1,5	150,00
01-07-07-013	SACAPUNTAS METÁLICOS	300	UNIDAD	0,45	135,00
01-03-04-001	SEPARADORES ALFABÉTICO PLÁSTICO	30	PAQUETE DE 20 UNIDADES	2,54	76,20
01-03-04-002	SEPARADORES PLÁSTICO COLORES 10 POSICIÓN	30	PAQUETE 10 UNIDADES	1	30,00
01-03-04-003	SEPARADORES PLÁSTICO COLORES 12 POSICIÓN	150	PAQUETE 12 UNIDADES	1,78	267,00
01-03-04-004	SEPARADORES PLÁSTICO COLORES 5 POSICIÓN	15	PAQUETE DE 5 UNIDADES	0,62	9,30
01-07-07-022	TACO CALENDARIO	500	UNIDAD	0,9	450,00
01-07-07-05	TAMPONES TIPO PELIKAN AZUL ó similar.	30	UNIDAD	2,9	87,00
01-07-07-042	TAMPONES TIPO PELIKAN ROJO ó similar.	10	UNIDAD	2,9	29,00
01-07-07-017	TIJERAS OFICINA ACERO INOXIDABLE DE 205 MM.	150	UNIDAD	1,96	294,00
01-01-01-005	TINTA DE SELLAR AZUL PELIKAN ó similar.	70	UNIDAD	1,8	126,00
IMPORTE ANUAL APROX.					51031,2

Handwritten signature